PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.323, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES
MUNICIPAIS AVALIADOS E APROVADOS
NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,
da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através
do Ofício nº 024/2020/CAEPS/PNV, protocolizado sob o nº
538122, datado de 13 de agosto de 2020,

 DECRETA:

  Art.1º- Fica homologada Relação de Servidores
Municipais Avaliados e Aprovados no Estágio Probatório
deste Município de Nova Venécia-ES, nos termos do Decreto
nº 8.154, de 01 de setembro de 2010.

  Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 14 dias do
mês de agosto de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.323, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO I

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074542 AMANDA SILVA DA PAZ FLORIANO
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074541 ANDRESSA TESSINARI DE ABREU
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074548 CLEIDEANE GURGEL
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074554 DELVANIA SPEROTTO LOPES
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074549
ENAELDE SANTOS COUTINHO

OLIVEIRA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074540
GIULIANNA BERGAMIN BARLEZ

SALVADOR
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074546 GIZELLE LEANDRO RIBEIRO
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074543 JOCILEIA ROCHA MENEGUSSI
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074550 LENIARA SANTANA FERRUGINE
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074536
MARIA D AJUDA NEVES DA SILVA

GOULART
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074547
MARA DALILA RAMOS SCHULTZ

BERTO
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074539 MIRIAN MORAU
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074552 ROSILENE DUSSONI PASSINATO
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074764 RUBIAN KELLY LOVO BONI
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074830 SONIA LOPES LEITE LADISLAU
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 16/08/2017

074538 ZELIA DE ASSIS AGUIAR WILL
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.323, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO II

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074620 ANA PAULA ROCHA PETTENE
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074607 ANA CELIA FREDERICO DA SILVA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074529 ANA CLAUDIA SILVA CRAVO
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074606 ADRIANA DE PAULA HORTA TARGA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074603 ANA CLAUDIA LIMA DE JESUS
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074533
DEBORA CRISTINA CARVALHO

VIGNE

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074590 EDNA RONQUETTI MARINO
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074619 JESIANE GUIDE LOPES
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074604 JOZIANE FAVERO LIMA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074605
JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA

BRITO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074595 KEYLA MARCHESINI CIMADON
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074602
LILIANE DE SOUZA DEPOLLO

BUTKE

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074618 LEANDRA DIAS DA SILVA E SILVA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074610 LEUNILDO SARTORI
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074594 LUZIA CHIARELLI
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074609
MARIA DE FATIMA MEIRELES DOS

SANTOS DE OLIVEIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A

24/07/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

074600 NERLI TRESSMANN

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074617 NOEME LIMA DE SOUZA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074597 ODETE CALEGARI RODRIGUES
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074621 RAIANE CAPELINI
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074612
REGINA APARECIDA LOPES

FRANCISCO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074616 ROGERIA CARLA SOARES
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074589 SIMONE BUZATTO ZORDENONI
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074601
VERA LUCIA DE ANGELO

NASCIMENTO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074611 WALDIRENE APARECIDA SABADINI
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.323, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO III

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074561 CLAMES FRAGA REIS
INSTRUTOR DE
INFORMÁTICA

IV-A 24/07/2017

074555 IVANETE KIPPER HELMER PROFESSOR DE ARTES IV-A 24/07/2017
074563 KATIA ELIAS RAMOS VASCONCELOS SUPERVISOR ESCOLAR IV-A 24/07/2017
074565 UDISON BRITO OLIVEIRA SUPERVISOR ESCOLAR IV-A 24/07/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.323, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO IV

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074381 MICHELE BRITO MIRANDA ASSISTENTE SOCIAL IX-A 09/05/2017